
Pracovat na projektech se opravdu vyplatí

Město Český Brod zpracovalo projekt na výměnu oken a vchodových dveří školní budovy v ulici 
Na Vyhlídce, která je ve správě základní školy Český Brod, Žitomířská 885. Podání projektu do grantu 
spolufinancovaného z EU a národních zdrojů se opravdu vyplatilo. Z celkových nákladů 499 932 Kč 
získalo na předložený  projekt 374 949 Kč jako dotaci z podzimní výzvy programu LEADR vyhlášeného 
Regionem Pošembeří. Děti  a učitelé se  tak mohou těšit na příjemnější školní prostředí a ředitelství školy 
i zřizovatel na úspornější provoz. V období letošních hlavních prázdnin dodavatel vyměnil 45 oken a troje 
venkovní dveře.

Přijďte se podívat, jak se realizace projektu podařila. Ředitelství školy pořádá při příležitosti 
slavnostního zahájení nového školního roku v budově v ulici Na Vyhlídce  dne 1. září 2010 od 9.30 do 
12.00 hodin Den otevřených dveří. Můžete si tu vyzkoušet i lezeckou stěnu, jejíž provoz byl zahájen 
v loňském školním roce a která nabízí své využiti  nejenom školním dětem ale i široké veřejnosti.

   




